BAYEUX, 06 DE FEVEREIRO DE 2024ANO 46- Nº 018

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 00015/2022 -FMS - PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE INTEGRADO
SANITÁRIO DE DEDETIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E
DESRATIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS EXTERNAS E INTERNAS DOS
PRÉDIOS VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE BAYEUX-PB.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE BAYEUX
CONTRATADA: IMEDIATA IMPERMEABILIZAÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ: 10.363.235/0001-00
PROCESSO LICITATÓRIO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 00002/2022 – FMS-PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES
VIGÊNCIA: 25/01/2024 A 25/01/2025.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS
12 (DOZE) MESES, PASSANDO A VIGÊNCIA DO CONTRATO DE
25 DE JANEIRO DE 2023 A 25 DE JANEIRO DE 2024 PARA 25 DE
JANEIRO DE 2024 A 25 DE JANEIRO DE 2025, PERFAZENDO
PRAZO TOTAL DE 36 (TRINTA E SEIS) MESES, CONSIDERADOS
DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0007/2024 –

FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR,

FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BAYEUX-PB E SETORES VINCULADOS,

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00050/2022 – FMS

– PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00123/2022 – FMS –

PMBEX

VIGÊNCIA: 11 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO 2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ Nº

08.924.581/0004-02

CONTRATADO: BELOFARMA LTDA, CNPJ: 32.786.481/0001-07,

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$1.184.972,95 (UM MILHÃO CENTO

E OITENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS

REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0009/2024 –

FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR,

FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BAYEUX-PB E SETORES VINCULADOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00050/2022 – FMS

– PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00123/2022 – FMS –

PMBEX

VIGÊNCIA: 11 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO 2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ Nº

08.924.581/0004-02

CONTRATADO: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 31.187.918/0001-15

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$1.629.149,34 (UM MILHÃO E

SEISCENTOS E VINTE E NOVE MIL E CENTO E QUARENTA E

NOVE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0010/2024 –

FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR,

FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BAYEUX-PB E SETORES VINCULADOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00050/2022 – FMS –

PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00123/2022 – FMS – PMBEX

VIGÊNCIA: 11 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO 2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ Nº

08.924.581/0004-02

CONTRATADO: EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA – ME

CNPJ:26.156.923/0001-20, VALOR TOTAL ESTIMADO: R$

2.370.591,18 (DOIS MILHÕES TREZENTOS E SETENTA MIL

QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 06 DE FEVEREIRO DE 2024ANO 45 - Nº 008

AVISO

JM PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, torna público que requereu a

SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a licença de

Operação para COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS

NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, situado na Rua Sargento

Otacilio Eustáquio, 55, Loteamento Planalto II, Comercial Norte,

Bayeux, PB..

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0008/2024 –

FMS-PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR,

FARMÁCIA BÁSICA E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BAYEUX-PB E SETORES VINCULADOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00050/2022 – FMS

– PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00123/2022 – FMS –

PMBEX

VIGÊNCIA: 11 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO 2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CNPJ Nº

08.924.581/0004-02

CONTRATADO: NORDESTE HOSPITALAR EIRELI, CNPJ:

04.922.653/0001-89

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.703.453,30 (UM MILHÃO E

SETECENTOS E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E

TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO N° 00125/2019 – PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
TALONÁRIO ELETRÔNICO DE MULTAS DE TRÂNSITO,
C O N T E M P L A N D O  E Q U I PA M E N T O S ,  S I S T E M A S  E
INFRAESTRUTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2019
– PMBEX, PROCESSO LICITATÓRIO N° 00092/2019 – PMBEX
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO
DE BAYEUX-PB CNPJ nº 30.280.822/0001-34
CONTRATADA: THOMAS GREG & SONS GRAFICA E SERVICOS,
INDUSTRIA E COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
E Q U I PA M E N T O S  LT D A ,  C N P J :  0 3 . 5 1 4 . 8 9 6 / 0 0 0 1 - 1 5
(INCORPORADORA DA EMPRESA THOMAS GREG AVATY
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 09.085.787/0001-06)
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE)
MESES
VIGÊNCIA: 25/11/2023 A 25/11/2024
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS
12 (DOZE) MESES, PASSANDO DE 25/11/2022 A 25/11/2023 PARA
25/11/2023 A 25/11/2024 PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 60
(SESSENTA)  MESES,  CONSIDERADOS DA DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.